
ENGAGER  BOOST



APEITI

ĮVESTIS

šviesos  diodai

9V  DC

DAŽN

1. Kojinis  jungiklis
2. Juvelyrinis indikatorius
3. Išvesties lizdas
4. Lygis
5. Žemieji dažniai
6. Aukšti tonai  
7. Viduriniai

12

6

11

10

5

13

 8. Dažnio jungiklis
 9. Pagrindinis įvesties lizdas
10. Senkančios baterijos indikatorius
11. LED jungiklis
12. Apėjimo pasirinkimo jungiklis
13. Nuolatinės srovės maitinimo 
       jungtis

LYGIS VIDURIO

TREBLEBOSAS

ENGAGER  BOOST

4 7

2
9

3 8

1



ENGAGER  BOOST

Dėkojame, kad įsigijote Engager Boost – stiprinimo pedalą 

su integruotomis EQ galimybėmis. Sukurtas taip, kad tilptų 

bet kurioje instrumento signalo kelyje, „Engager“ gali būti 

naudojamas kaip švarus stiprinimas, ekvalaizeris arba šių 

dviejų derinys. Dažnio jungiklis perjungia du skirtingus 

vidutinius dažnius, kad surastų geriausią vietą jūsų 

instrumento viduryje.  

SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV



Lygis
Šis valdiklis reguliuoja jūsų išvesties lygį, kai įjungtas stiprinimas (iki  20 dB).

Bosas
Tai valdo pedalo žemo dažnio atsaką. Surinkite reikiamą žemųjų dažnių dažnį  

(+/- 12 dB) arba palikite valdiklį ties 12 val., kad nepaliestumėte žemųjų dažnių.

Treble
Tai valdo pedalo aukšto dažnio atsaką. Suteikite signalui šiek tiek blizgesio 

arba sušvelninkite instrumento viršutinę dalį (+/- 12 dB).

Vidurio
Tai valdo pedalo vidutinio diapazono reakciją. Padidinkite arba supjaustykite 

vidurius pagal skonį (+/- 12 dB).

Dažnio Jungiklis
Šis jungiklis nustato vidutinį dažnį, kurį veikia vidurinis valdiklis, 400Hz 

(žemyn) arba 800Hz (aukštyn).

Brangakmenių Indikatorius 
Brangakmenių indikatorius rodo, kada aktyvus Boost efektas.

Kojinis Jungiklis
Šis tvirtas kojinis jungiklis aplenkia padidinimą.



Įvesties Lizdas
Tai didelės varžos įvestis, tinkanti elektrinei gitarai, bosui, klaviatūroms ir 

kitiems instrumentams.

Išvesties Lizdas
Tai mažos varžos išvesties lizdas, jungiamas prie stiprintuvo arba prie kito 

efekto pedalo signalo grandinėje.

Apeiti Pasirinkite Jungiklį
Šis slankiklis pasirenka tarp tikrojo apėjimo ir buferinio apėjimo. Nustačius 

buferinį nustatymą, signalas praeina per aktyvaus buferio etapą, kuris užtikrina  

mažos varžos išvestį, leidžiančią vesti ilgus kabelius ir kelius efektus.

DC Maitinimo  Jungtis
Tai standartinis, centre esantis neigiamas 9 VDC lizdas, skirtas naudoti su 

atitinkamais maitinimo šaltiniais.

LED žudymo Jungiklis
Šis jungiklis užgesina rankenėles apšviečiančius šviesos diodus – tai 

naudinga siekiant maksimaliai pailginti baterijos veikimo laiką, kai paleidžiate 

pedalą iš baterijų.

Senkančios Baterijos Indikatorius 
Šis raudonas šviesos diodas, esantis akumuliatoriaus durelių priekyje, 

užsidega, kai akumuliatoriaus įtampa nukrenta žemiau nustatytos ribos, o tai 

reiškia, kad akumuliatorių reikia greitai pakeisti.



KORONA,  KALIFORNIJA  JAV

MAITINIMO  TAIKYMAS

MATMENYS

Autorių  teisės  ©  2022  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

30  mA  min  @  9VDC  reguliuojamas  adapteris  5,5  
x  2,1  mm  cilindrinė  jungtis  (nepridedama)

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

Vadovas  papildomomis  kalbomis  pasiekiamas  adresu

GALIOS  REIKALAVIMAI

2,75  x  4,9  x  2,5  col.  (69,85  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

IMEDANCES

0,9  svaro.  (0,40  kg)

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

Įėjimas:  500kΩ  Išėjimas:  >10kΩ

SVORIS

arba  9V  šarminė  baterija  (nepridedama)

PN  7714184000  REV  C

9VDC

www.fender.com/support

50mA,  bendras  srovės  suvartojimas

• ĮSPĖJIMAS: kad išvengtumėte žalos, gaisro a rsmūgio pavojaus, saugokite įrenginį arba jo kintamosios
  srovės šaltinį nuo lietaus ar drėgmės.
• Nekeiskite prijungto maitinimo adapterio kintamosios srovės kištuko.
• Nelašinkite ir neaptaškykite skysčių ant įrenginio.
• Viduje nėra dalių, kurias galėtų prižiūrėti naudotojas, techninę priežiūrą patikėkite tik kvalifikuotam personalui.
• ĮSPĖJIMAS: įrenginį galima prijungti tik prie saugos agentūros sertifikuoto, reguliuojamo maitinimo šaltinio
  (adapterio), patvirtinto naudoti ir atitinkančio taikomus vietinius ir nacionalinius saugos reikalavimus.
• Prieš valydami įrenginio išorę, atjunkite kintamosios srovės adapterį. Naudokite tik drėgną skudurėlį valymui,
  tada palaukite, kol įrenginys visiškai išdžius, prieš vėl prijungdami jį prie maitinimo šaltinio.
• Stiprintuvai ir garsiakalbių sistemos bei ausinės/ausinės (jei yra) gali sukurti labai aukštą garso slėgio lygį, kuris
  gali laikinai arba visam laikui pakenkti klausai. Būkite atsargūs nustatydami ir reguliuodami garsumo lygius
  naudojimo metu.

                                 PRODUKTAS IŠ 
FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

SVARBIOS  SAUGOS  INSTRUKCIJOS

PAPILDOMOS  KALBOS

SPECIFIKACIJOS





©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2022


